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Europejski Tydzień Zrównoważonego Rozwoju 2024

plakat promujący Europejski Tydzień Zrównoważonego Rozwoju 2024

grafika promująca Europejski Tydzień Zrównoważonego Rozwoju 2024
Minister Klimatu i Środowiska zaprasza do udziału w tegorocznej edycji Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Rozwoju (ESDW).
Wydarzenie to stanowi wyjątkową okazję, aby wszyscy – uczniowie, studenci, osoby indywidualne, organizacje pozarządowe, instytucje
edukacyjne, przedstawiciele środowisk naukowych, samorządy oraz przedsiębiorcy mogli aktywnie włączyć się w działania na rzecz
zrównoważonego rozwoju.

Europejski Tydzień Zrównoważonego Rozwoju 2024 (European Sustainable Development Week - ESDW) to akcja w skali
ogólnoeuropejskiej mająca na celu pobudzenie i uczynienie widocznymi działań, projektów i wydarzeń promujących zrównoważony
rozwój.

Punktem odniesienia dla wszystkich wydarzeń jest Agenda Narodów Zjednoczonych 2030 zawierająca „17 Celów Zrównoważonego
Rozwoju” (SDGs, ang. Sustainable Development Goals – SDGs).

W ramach Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Rozwoju tworzone są platformy wymiany doświadczeń, a ogólnoeuropejski dialog w
tym samym czasie umożliwia każdemu uczestnikowi zaprezentowanie swojego zaangażowania na rzecz celów zrównoważonego
rozwoju. Wydarzenie to staje się jednym wielkim działaniem, które sprawia, że różnorodne zaangażowanie w zrównoważony rozwój w
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danym kraju stają się widoczne. Niezależnie od tego, czy jest to dyskusja panelowa, seminarium dotyczące zrównoważonego gotowania,
czy impreza wymiany ubrań, w pomieszczeniu lub na zewnątrz. Możliwe są również wydarzenia cyfrowe, takie jak kampanie w mediach
społecznościowych na temat zrównoważonego rozwoju.

W celu wzięcia udziału w Europejskim Tygodniu Zrównoważonego Rozwoju należy zarejestrować wydarzenie na stronie
https://www.esdn.eu/esdw.

Wsparcia przy rejestracji oraz wszelkich informacji udziela Pan Jan Szydło, tel. 734115444, e-mail: jan.szydlo@klimat.gov.pl.
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